plnění zhotovitel. 

Článek V. 

Cena díla 

1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně a včas zhotovené a předané podle této smlouvy, zaplatí 
objednatel zhotoviteli cenu díla ve výši: 
Cena bez DPH   637.000,00 Kč 

DPH (21 %)   133.770,00 Kč 

Cena s DPH    770.770,00 Kč 

(slovy: sedm set sedmdesát tisíc sedm set sedmdesát korun českých) 

V případě takového postavení zhotovitele vůči objednateli, kdy i s ohledem na předmět plnění 
dopadá na obě smluvní strany povinnost použít režim přenesení daňové povinnosti, uhradí 
objednatel zhotoviteli odměnu bez DPH a daň z přidané hodnoty odvede správci daně.